
UCHWAŁA NR XXIX/219/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich  rzecz  dla pedagogów, psychologów i logopedów – pedagogów oraz nauczycieli 
przedmiotów o różnym wymiarze godzin

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz.U. 
2016.446, zm.2016.1579.1948) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. 
2016.1379,zm.2017.60) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/126/04 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich  rzecz  dla pedagogów, psychologów i logopedów – 
pedagogów oraz nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin w § 1 ust.1 dodaje się: pkt 4 w brzmieniu: 
stanowisko - doradca zawodowy – tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych - 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 41987EF3-92E8-475A-8326-CA6062D925AA. Podpisany Strona 1




